
UCHWAŁA NR 1109/VIII/24
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 25 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 
przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Namysłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr 636/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy 
na terenie Gminy Namysłów, zmienionej uchwałą nr 695/VIII/22 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
25 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 stanowi pomoc de minimis, a jego udzielenie następuje zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 
z 2023 r. poz. 2831)”;

2) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie przedsiębiorca otrzymał w ciągu minionych 
trzech lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie lub oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy;”;

3) § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie przedsiębiorca 
otrzymał w ciągu minionych trzech lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie 
i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie lub oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy;”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Pomoc de minimis udzielana na podstawie niniejszej uchwały podlega kumulacji z każdą inną 
pomocą de minimis uzyskaną w różnych formach i z różnych źródeł w ciągu minionych trzech lat oraz 
z każdą pomocą inną niż pomoc de minimis, otrzymaną w odniesieniu do tych samych kosztów 
kwalifikowanych lub tego samego środka finansowania ryzyka.”;

5) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2031 r. z tym, że prawa do zwolnienia nabyte w czasie 
obowiązywania uchwały trwają przez okres w niej przewidziany.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 306



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Ochędzan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 306


		2024-02-01T13:42:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




